
SVENSKA TEXTILKONSTNÄRERS 
STIPENDIUM 2026

Föreningen Svenska Textilkonstnärer inrättade ett stipendium 2025 för att främja nyskapande textil.
Stipendiet ska stödja nyutbildade studenter som arbetar med textila material och tekniker.
Nu utlyser vi vårt stipendium även för 2026.

Svenska Textilkonstnärer är en ideell förening som bildades 1959 i Göteborg. Föreningens 
främsta syfte är att visa och sprida kunskap om samtida textil konst samt främja kontakten 
mellan kollegor. Föreningen är för yrkesverksamma textilkonstnärer och textilformgivare i Sverige.

Stipendium 
15.000 SEK + ett års medlemskap i Svenska Textilkonstnärer. Efter stipendiet delats ut ingår det att 
hålla en konstnärspresentation på föreningens årsmöte följande år.

Vem kan söka
Nyutexaminerad kandidat eller master (max 2 år efter avslutad utbildning), examen med textil inriktning
från HDK Valand, HDK Steneby, Konstfack, Textilhögskolan, Beckmans eller likvärdig utbildning.

Hur du söker
Ansökan kan skrivas på svenska eller engelska. Hela ansökan ska vara samlad i 1st PDF. 
Filen får vara max 5 MB. Du döper din fil med: NamnEfternamnStipendie2026
Ansökan skickas till föreningens mail, ange i ämnesraden: NamnEfternamnStipendie2026

Innehåll i ansökan
I din ansökan skall namn, adress och kontaktuppgifter finnas med. En kort redogörelse (max 300 ord) 
där ansökan motiveras, inkludera CV och ev hemsideadress och/eller länk till konto i sociala medier.
Visuell presentation av max 4 projekt. Varje projekt får ha upp till 2 sidor med bilder och kort text
(max 8 sidor totalt). 

Information om stipendiet hittas även på hemsidan www.svenskatextilkonstnarer.se 

Ansökan mailas senast 31 Juli 2026 till: info@svenskatextilkonstnarer.se
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Jury
Juryn består av ledamöter från Svenska Textilkonstnärers styrelse. Juryns beslut kan inte överklagas.
Avslag motiveras ej.

Tidslinje 
31 juli 2026 Sista ansökningsdag
Augusti 2026 Juryn träffas och överlägger
September 2026 Sökande och stipendiaten meddelas
September 2026 Utdelning av stipendium
Våren 2027 Presentation av stipendiat på föreningens årsmöte

Personlig data
Observera att vi lagrar ansökningar elektroniskt i ett år. Uppgifterna i din ansökan kommer inte att 
användas i något annat syfte än för juryns arbete. Vi kommer inte att dela dina uppgifter med 
någon tredje part utan tillstånd.

För ytterligare information kontakta:

Camilla Iliefski
camilla.iliefski@hdk.gu.se
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